REPUBLIKA E KOSOVES

L-0lb/ef P79

KOMUNA E VITISE

KOMISIONI PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE TE DREJTORISE PER KULTURE, RINI DHE SPORT

Ne baze te Vendimit t€ Kryetarit t& Komunés s2 Vitis? t& datés 02.06.2022, me numér protokolii 02-035/01-559 pér:
"'*r-wen publike pér mbéshtetie financiare t& entitsteve publike, vendimit t& Kryetarit t& komunés nr. 02-035/02-560 &
dates 02.06.2022 per shpalfien e thimies publike pér mbéshtetien financiare pér projekie/programe 1 organizatave jo

qeveritare né fushén e Kulturés, Rinisa d
0472017 mbi

i€ gjitha aplikacioneve, me daté 25.07 2022 nxjerré kete:

VENDIM PRELEMINAR
PER SUBVENCIONIMIN E 0JQ-ve NGA FUSHA E KULTURES,RINISE DHE SPORTIT

: he Sportit; né lidhje me nenin 10, 11,16,18,20 dhe 21 t& Rregullores MF-
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, Komisioni Vierésues pas shqyriimit &
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Késhilla Juridike: Palét e pakénaqura mund té parashtrojné ankesé prané Komisionit pér
shqyrtimin e ankesave, né afat prej pesé(5) ditésh nga data e publikimit té kétij akti né ueb fagen
e Komunés sé Vitisé.

Viti, 25.07...2022

Komisioni:

Ismet Sejdiu
Avdirrahman

Hallti

Arian Alidema

Fehmi Rexhepi
Milot Haziri




